e z
& O ESTADODO PIAUÍ

o & PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

— CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

CAMPO LARGO DO PIAUÍ E-mail: prefeituramunicipaldecampolargoOoutlook.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022.

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022.

OBJETO: Contratação de empresa para pavimentação de vias públicas na zona urbana

no Município de Campo Largo do Piauí — PI.

ATA DA SESSÃO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

Aos 28 (vinte e oito) dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois (2022),

no prédio da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí-PI, reuniu-se às 09:00

horas, o Presidente da CPL deste Município e respectivos membros de apoio, em

atendimento as disposições contidas na Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, para realizar

os procedimentos relativos a Tomada de Preços n.º 005/2022. Vencido o horário

previsto para a abertura da sessão, a presidente declarou aberta a sessão para

recebimento e análise da documentação de habilitação e propostas de preços.

Compareceram as seguintes empresas: 1) € B ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº

24.353.557/0001-74, com sede na Rua Francisco Braz da Cruz, nº 20, Conjunto Santa

Sofia, Bairro Mocambinho, Cep: 64.010-830, Teresina — PI, representada pelo Sr.

Matheus Percy Costa Pessoa de Oliveira, CPF nº 065.968.133-12; 2) CONSTRUTOP

ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELL, CNP] nº 16.990.345/0001-70, com sede

na Rua Paulistana, 2450, São Pedro, Teresina — PI, representada pelo Sr. Paulo Afonso

Guimarães Moura, CPF nº 039835993-89; 3) WC SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 37.113.308/0001-53, com sede na Rua L

Major Delfino Calvo, nº 70, Centro, São Domingos — MA, representada pelo Sr. Stênio

Weslley Benício da Silva, CPF nº 012.035.853-35; 4) ROPER SOLUÇÕES LTDA,

CNPJ nº 28.674. 564/0001-29, com sede na Av. Francisco Borges dos Santos, 2650,

Anexo 2, Bairro Reis Veloso, Parnaíba — PI, Cep: 64.204-225, representada pelo Sr.

Rafael Rodrigues Pereira, CPF nº 019.095.533-36. Em relação ao credenciamento, Ap

Presidente solicitou que todos os presentes rubricassem os documentos apresentados

pelas licitantes. As licitantes foram devidamente credenciadas. O Presidente deu ini
    fase de habilitação. O Presidente solicitou que todos os presentes rubricassem os lacres

dos envelopes, e após a abertura, rubricassem os documentos de habilitação. O

Presidente resolveu suspender a sessão para análise da documentação de habilitação. O

resultado do julgamento será publicado no Diário Oficial dos Municípios envelopes

A

Rua João Pereira dos Santos s/n — centro — CEP 64148-000 - Campo Largo'do Piauí - PI E

2] z
a O ESTADO DO PIAUÍ

o a PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

Peruca vo Me CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
CAMPO LARGO DO PIÁUI E-mail: prefeituramunicipaldecampolargoOoutlook.com

das propostas de preços foram todos rubricados pelos presentes e ficarão nas

dependências da CPL. Nada mais havendo a tratar a presidente da comissão deu por

encerrada a presente sessão e determinou que fosse lavrada a presente ata, que depois de

lida e achada conforme vai assinada pelos membros da comissão permanente de

licitação e a licitante presente.

Erisvaldo Araújo Costa

Presidente da CPL

baum Blade
(— Jaime Barbosa dos Santos

Membro

tios dra Log es Som çaT

Luciano Lopes Soares
Membro

Licitante presente:

É RM CNO |tscoo de O venoso

ARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI

do, | Ze de LM Í AR
ent OS LIDA

LR A

  Rua João Pereira dos Santos s/n — centro — CEP 64148-000 - Campo Largo do Piauí - PI